


Наименование подразделения: Педагогический институт

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.03.01

Педагогическое 

образование 

Дошкольное 

образование

Б-ДО-20 16 1/3
01.09.2020 

05.11.2020
03.11.2020 31.12.2020 1/2 25.12.20 28.12.20 5/6

29.12.2020

09.01.2021

31.12.2020

11.01.2021

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.03.01

Педагогическое 

образование 

Дошкольное 

образование

Б-ДО-20 17 2/3

12.01.2021

24.02.2021

09.03.2021

03.05.2021

10.05.2021

22.02.2021

07.03.2021

30.04.2021

08.05.2021

20.05.2021

1/2 21.05.21 24.05.21 6
25.05.2021

13.06.2021

11.06.2021

06.07.2020
7 5/6 07.07.2021 31.08.2020

Каникулы

Государственный экзамен ВКР Каникулы

Курс
Код

НПС

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

Наименов. 

учебной 

группы 

Второй семестр

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия НИР Учебная практика Производственная практика Производственная Государственный экзамен ВКР

Экзаменационная сессия НИР Учебная практика Производственная практика Производственная 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: _очная

Курс
Код

НПС

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

Наименов. 

учебной 

группы 

Первый семестр

Теоретическое обучение


