СОГЛАСОВАНО: Пресид (пректор ПИ года) 2020 г.

Т.В. Третьякова

Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год

Педагогический институт

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: _очная

Наименование подразделения: Педагогический институт

Дошкольное

образование

03.05.2021

10.05.2021

08.05.2021

20.05.2021

Курс	Код НПС	Направление/ специальность. Направленность (профиль)/	Наименов. учебной группы												Первый семе	стр														
				Теоретическое обучение			Экзаменационная сессия			НИР			Учебная практика			роизводственная практик Производственная				Государственный экзамен				ВКР		Каникулы				
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Коне	ц Нед	. Начал	о Конец	Нед.	Начало	о Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	44.03.01	Педагогическое образование Дошкольное образование	Б-ДО-20	16 1/3	01.09.2020 05.11.2020	03.11.2020 31.12.2020	1/2	25.12.20	28.12.20																			5/6	29.12.2020 09.01.2021	31.12.2020 11.01.2021
		Направление/	**												Второй семес	тр														
Курс	Код НПС	специальность.	Наименов. учебной		Теоретическое обучение			Экзаменационная сессия			НИР			Учебная практика			роизводственная практик Производственная				Государственный экзамен			ВКР			Каникулы			
		Направленность (профиль)/	группы	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Коне	ц Нед	. Начал	о Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	44.03.01	Педагогическое образование Дошкольное	Б-ДО-20	17 2/3	12.01.2021 24.02.2021 09.03.2021	22.02.2021 07.03.2021 30.04.2021	1/2	21.05.21	24.05.21				6	25.05.2021 13.06.2021	11.06.2021 06.07.2020													7 5/6	07.07.2021	31.08.2020

13.06.2021

06.07.2020